
Vysoká škola finanční a správní, a.s.
Ekonomika a management - navazující magisterský studijní program
září 2023 – dosud  Vysokoškolské

Ambis vysoká škola, a.s.
Investiční makléř
září 2012 – září 2016  Bakalářské

Prokurista
krovykv.cz s.r.o., Karlovy Vary
březen 2022 – dosud  2 roky a 3 měsíce 

Řízení a koordinace právních, finančních a administrativních aspektů podnikání tesařské firmy.

Zodpovědnost za správu právních záležitostí, včetně smluvních dohod a dodržování legislativy v oblasti

stavebnictví a podnikání. Řízení a dohled nad finančními operacemi, včetně účetnictví, fakturace, cash flow

managementu a vyúčtování. Komunikace s bankami, finančními institucemi a daňovými úřady, včetně

jednání o financování, úvěrech a daních.

OSVČ
Fitness Therapy, Malta/Praha
2017 – březen 2022  5 let a 3 měsíce 

Poskytování individuálních trenérských a terapeutických služeb klientům v oblasti FyzioFitness. Vedení

tréninkových sezení a terapeutických procedur. Organizace a vedení seminářů a workshopů pro trenéry a

veřejnost. Vytváření individuálních cvičebních programů a terapeutických plánů pro klienty.

Administrativní práce spojená s provozem OSVČ, včetně řízení finančních toků, komunikace s klienty a

marketingových aktivit.

Jednatel
Já, Ty a Preclík, Praha
březen 2018 – duben 2020  2 roky a 2 měsíce 

Strategické plánování a řízení provozu firmy specializující se na street food občerstvení. Vedení týmu a

koordinace práce zaměstnanců na denní bázi. Vyjednávání s dodavateli a řízení dodavatelských vztahů.

Přímý kontakt se zákazníky a zajištění vysoké úrovně zákaznického servisu. Dodržování hygienických a

bezpečnostních standardů a zákonných předpisů.

 725******  st.***@***.com
 Rok narození 1991

Bc. Štefan S.

ID: 1229284

Vzdělání

Praxe



Social Media Specialist
Social Smile Ltd., Malta
leden 2016 – září 2017  1 rok a 9 měsíců 

Monitorování sociálních médií. Pomoc při tvorbě obsahu, včetně psaní copy, úpravy obrázků a koordinace

s designovým týmem. Správa komunikace s klienty a odpovídání na zákaznické dotazy a komentáře na

sociálních sítích. Podpora při analýze výsledků sociálních médií a příprava reportů pro klienty.

Marketing Specialist
XTB S.A. Organizační složka, Praha
2015 – 2015  6 měsíců 

Správu sociálních médií a organizace mediálních reklamních kampaní. Tvorbu obsahu pro sociální

platformy. Strategické plánování a implementace reklamních kampaní, a sledování výkonnosti těchto

aktivit.

Merchandiser
Puma Czech Republic s.r.o.
2013 – 2014  1 rok a 6 měsíců 

Aktivní řízení a implementace prodejních strategií a marketingových kampaní pro region východní Evropy.

Zodpovědnost za správu a prezentaci produktů Puma ve všech prodejních kanálech, Pravidelná

komunikace s distributory a obchodními partnery, Analyzování prodejních trendů a spotřebitelského

chování pro optimalizaci výkonnosti prodeje a dosažení cílů, Koordinace s týmem obchodního oddělení.

Pravidelné reportování o výsledcích a doporučeních.

němčina  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop pokročilý 
Canva pokročilý 
SketchUp pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Tvorba obsahu a online marketing 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
SEO, linkbuilding pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Logické myšlení 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Znalost počátků podnikání a jeho úskalí

Seberozvoj, hudba, sport

Kde hledám práci
Karlovy Vary + 30 km ochota dojíždět
Praha-Holešovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Cenař / kalkulant
Ekonom
Finanční analytik
Finanční kontrolor
Finanční specialista
Key Account Manager
Obchodní zástupce
Odborný asistent v ekonomii
Odhadce v ekonomice a financích
Specialista reportingu

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek
Práce na ŽL

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Karlovy Vary

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prokurista-osvc-jednatel-social-media-specialist-merchandiser-marketing-specialist-zivotopis-1229284

	Bc. Štefan S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


